

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนบ่อ หมู่ที่ 4 ตำบลพระยืน อำเภอพระยืน - บ้านปามะนาว หมู่ที่ 1 ตำบลปามะนาว อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 500,000 บาท

(ห้าแสนบาทถ้วน)

- 3. ลักษณะงานโดยสังเขป**

4. วันที่กำหนดราคากลาง 2 พฤษภาคม 2560 เป็นเงิน 519,000 บาท

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

5. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้าย มีดังนี้

- 5.1 แบบสรุปราคากลางปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.1 นายพนพล ตุ่นบัว**

- 6.2 นายสุริยา ศรีมามาตร กรรมการกำหนดราคากลาง

- 6.3 นายณพรัตน์ ทิพย์เลิศ กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2 W.A. 2560

รับรองเอกสารถูกต้อง

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

(นายวัฒนา ช่างเหล็ก)

นายกองคำการบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

ปร.4

โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนบ่อ หมู่ที่ 4 ตำบลพระยืน อำเภอพระยืน -บ้านปามะนาว หมู่ที่ 1 ตำบล
ปามะนาว อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น ผิวจราจรลูกรังกว้าง 5.00 ม. ยาว 2.630 ม. ลูกรังหนา 0.15 ม.
(บดอัดแน่น)รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานปรับเปลี่ยนพื้นทางเดิม	ตร.ม.	13,150.00	1.67	21,960.50	
3	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,090.00	171.92	359,312.80	
					-	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				381,273.30	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๓

(นางอัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ปร. 5

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบ้านโนนบ่อ หมู่ที่ 4 ตำบลพระยืน อำเภอพระยืน -

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่ามะนาว หมู่ที่ 1 ตำบลป่ามะนาว อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

1-พ.ค.-60 ราคาน้ำมันดีเซลราคาลิตรละ

25.50 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	381,273.30	1.3624	519,446.74	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				

รวมค่าก่อสร้าง

519,446.74

คิดเพียง

(ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

519,000.00

ลงชื่อประธานกรรมการ

(นายพนพล ตุ่นบัว)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายพนรัตน์ ทิพย์เลิศ)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อกรรมการ

(นายสุริยา ศรีมามาต)

นายช่างโยธาอาวุโส

รับรองเอกสารถูกต้อง

๐

(นางธัญทิพย์ แก้วประกอบ)
นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโหมบ่อ หมู่ที่ 4 ตำบลพระยืน อำเภอพระยืน - บ้านป่ามะนาว
 หมู่ที่ 1 ตำบลป่ามะนาว อำเภอบ้านฝาง จังหวัดขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
 ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 2 พฤษภาคม 2560 ลิตรละ 25.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาค่าเฉลี่ย X Fn	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยพื้นทางเดิม	ตร.ม.	13,150.00		21,960.50	1.3624	2.28	29,918.99
2	งานลูกรังผิวทาง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	2,090.00		359,312.80	1.3624	234.22	489,527.76
จำนวน 1 วงงาน ระยะเวลาก่อสร้าง 90 วัน								
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง								
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง								

อนไขการใช้ตาราง Factor F

อนไขล่วงหน้าจ่าย.....0.....% เงินประกันผลงานหัก.....0.....%
 กเบี้ยเงินกู้.....6.....% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%

คิดเป็นเงินงบประมาณ

ตัวหนังสือ (ห้าแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)


 (นายพนอด ตุ่นบัว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายพนอด ตุ่นบัว)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รับรองเอกสารถูกต้อง


 (นางอัมพพร น้อยประเสริฐ)
 นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ